Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

069/2019Processo Licitatório:

PREGÃO / CARONAModalidade:

045/2019Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº
069/2019 na modalidade PREGÃO / CARONA Nº 045/2019, objeto:
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A PARA O MUNICÍPIO DE ITANHANDU ATRAVÉS DE ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 091/2018, PREGÃO 039/2018, PROCESSO 0345/2018 DO MUNICÍPIO
DE MONTE SANTO DE MINAS, na forma que segue:

BELLAN TRANSFORMAÇÕES VEICULARES LTDA
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

AMBULÂNCIA 86.500,0086.500,00000UN 1,000001

86.500,00Total para Este Fornecedor:

86.500,00Valor Total:

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 10 de junho de 2019

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro